
LIMITED SHARING

206

PLŒMEUR Kerham

PLŒMEUR Église

Ligne  206

PLŒMEUR Collèges et écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

206

PLŒMEUR Collèges et écoles primaires

PLŒMEUR Kerham

PLŒMEUR Église

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Ligne 206 > ALLER Ligne 206 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi

PLŒMEUR KERHAM 7:01 PLŒMEUR COLLEGE DE GAULLE 12:10 15:50 16:45
. LE COUREGANT 7:04 . PLŒMEUR ÉGLISE 16:55
. PORT BLANC 7:07 . COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II 12:20 17:00
. KERROC'H 7:08 . PLACE DE BRETAGNE 12:25
. LES CHALUTS 7:09 . BRIANTEC 12:33 15:53 17:03
. CAUDRIC 7:10 . QUEHELLO LE FLOC'H 12:34 15:54 17:04
. LE PERELLO 7:12 . LE RHUN 12:36 15:56 17:06
. KERBISCART 7:13 . SAINT BIEUZY 12:37 15:57 17:07
. LOMENER 7:14 . AUBERGE DE KERSCOUET 12:38 15:58 17:08
. DOUET NEUF 7:18 . KERVAM 12:39 15:59 17:09
. PEN PALUD 7:19 . VILLAGE DE KERLIR 12:40 16:00 17:10
. KERPAPE 7:20 . KERPAPE PLAGE 12:42 16:02 17:12
. KERPAPE PLAGE 7:23 . KERPAPE 12:43 16:03 17:13
. VILLAGE DE KERLIR 7:25 . PEN PALUD 12:44 16:04 17:14
. KERVAM 7:27 . DOUET NEUF 12:45 16:05 17:15
. AUBERGE DE KERSCOUET 7:29 . LOMENER 12:49 16:09 17:19
. SAINT BIEUZY 7:31 . KERBISCART 12:50 16:10 17:20
. LE RHUN 7:32 . LE PERELLO 12:51 16:11 17:21
. QUEHELLO LE FLOC'H 7:34 . CAUDRIC 12:52 16:12 17:22
. BRIANTEC 7:35 . LES CHALUTS 12:53 16:13 17:23
. COLLEGE DE GAULLE 7:38 . KERROC'H 12:54 16:14 17:24
. PLŒMEUR ÉGLISE 7:45 . PORT BLANC 12:54 16:14 17:24
. COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II 7:50 . LE COUREGANT 12:56 16:16 17:26

. KERHAM 12:59 16:19 17:29
Dessert l'école Marcel Pagnol

Corespondance T3 depuis Lorient

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

